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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA : 1 29/08/13 16:34:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 013078 CONTRA 16123 REMISION: 005éa49ﬂ2
PRODUCTO: SCLERA 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADQ DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.120 TONS
ESPECIFICACION AG6/A6M-10 EMBARQUE : AUTOT,RODRIGﬁEZ
PESO TEORICO PRODUCTO:11.395 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO :
ANALISTS QUIMICOS:
COLADA' ¥ P %8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 8i % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
303175 .0130 L0260 L0150 1300 2700 .010  .2300 .0800 .1200 0020 .7100 .0010
103176 L0170 .0270 0130 1900 .2000 .0160  .1900  .070Q 08090 0020 7000 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY " CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) (2} JOTLES LB-PIE KG-MT
wosrs s1666 3550 @
303176 51,480 73,350 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
s0317s swHoseso smmoses: S
303176
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